[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.08.2020
	  №
	   367

                      г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,
Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муни-ципального района

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие лесопромышленного комплекса Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником Днем работников леса

ДИАНОВСКУЮ Татьяну Алексеевну, станочника-распиловщика общества с ограниченной ответственностью «МОНЗА»;

ДУДОЧКИНУ Наталью Валентиновну, сортировщика в деревообрабатывающее производство общества с ограниченной ответственностью «МОНЗА»;

ЛИХОЛАПА Юрия Николаевича, кузнеца ручной ковки ремонтно-механического участка общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

СМУРОВА Алфея Николаевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

АФАНАСЬЕВА Андрея Александровича, слесаря бригады по обслуживанию животноводческих ферм общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

БОРОДИНА Эдуарда Витальевича, рабочего по уходу за животными общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

ИВАНОВУ Наталью Александровну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

ГЕРАСИМЕНКО Руслана Андреевича, главного зоотехника-селекционера общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

- за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения СОКОЛОВУ Галину Александровну, техническую служащую администрации муниципального образования Грязовецкое;

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие лесопромышленного комплекса Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником Днем работников леса

КУДРЯВЦЕВОЙ Елене Николаевне, укладчику пиломатериалов общества с ограниченной ответственностью «МОНЗА»;

ВЕНИАМИНОВУ Александру Михайловичу, станочнику общества с ограниченной ответственностью «МОНЗА»;

КУЗНЕЦОВУ Павлу Юрьевичу, аппаратчику по производству синтети-ческих клеящих смол цеха импрегнирования общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

КУРЗЕНЁВУ Вениамину Владимировичу, водителю погрузчика цеха ДСП общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

ЯРКУШИНУ Сергею Алексеевичу, водителю погрузчика цеха ДСП общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

СОЛОВЬЕВУ Игорю Юрьевичу, слесарю-ремонтнику профилактической группы плитного производства общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».
Руководитель администрации района                                         А.В. Казунин
PAGE
2